四 川 省 性 学 会
川性学发[2024] 25 号

关于同意设立

“精液检测质量控制中心”的批复

四川大学华西第二医院生殖男科/四川省人类精子库：

你们提交的关于设立“精液检测质量控制中心”的申请报告

已收悉。经四川省性学会秘书长办公会议研究，同意四川大学华

西第二医院生殖男科/四川省人类精子库设立“精液检测质量控

制中心”，并开展精液检测质量控制的组织实施工作、精液检测

专业技术人员培训工作，调查精液检测质量控制开展现况，了解

精液检测硬件及软件建设及专业人员结构，制定精液检测实际的

质量控制指标和标准等与精液检测质量控制相关的工作，来推动

四川乃至全国地区的精液检测水平，更好的为广大男性不育患者

服务！

特此批复！

四川省性学会

2024 年 07 月 01 日